ra da 1ª (primeira) emissão de notas comerciais escriturais, em série única, para dis-
tribuição pública, sob o rito de registro automático de distribuição, nos termos da 
Resolução da CVM nº 160, de 13 de julho de 2022, conforme em vigor, da Lei nº 
14.195, de 26 de agosto de 2021. A emissão foi realizada no montante total de R$ 
150.000.000 (cento e cinquenta milhões de reais) remunerada a CDI + 1,20% a.a.. A 
Garantia prestada foi fiança da Usina Santo Antônio S.A. e Agropecuária Iracema 
Ltda. As notas comerciais terão prazo de 10 anos, contados da data de emissão que 
para todos os fins legais é 15 de dezembro de 2024, portanto, vencimento em 15 de